
Извещение о проведении 

Открытого Запроса предложений 

                                                № 57/15.12.17/ЗП 
Предмет закупки: Поставка: буфетной продукции  для  нужд ООО «Промпит». 

Требования к продуктам питания, срокам и условиям поставки 

отражены в техническом задании (раздел 3 Документации). 

Состав и количество продуктов питания:    

 Лот № 1. Поставка сгущенного молока и лимонной кислоты 

№ п/п Состав лота Ед. изм. Количество 

1.  

Молоко сгущённое с сахаром  ГОСТ 31688-2012, 0,380гр, 

ж/б 

шт. 
10000 

2.  
Лимонная кислота 50 гр. шт. 1500 

3.  
Лимонная кислота 100 гр. шт. 1500 

 

Лот № 2. Поставка сгущенного молока 

№ п/п Состав лота Ед. изм. Количество 

1.  
Молоко сгущённое с сахаром СТО 8,5% 1000г ПЭТ шт. 1700 

2.  
Молоко сгущённое с сахаром СТО 7,0% 270г д/пак шт. 150 

3.  
Молоко сгущённое ГОСТ 31688-2012 с сахаром 370 гр. ж/б шт. 800 

 

Лот № 3. Поставка солёных огурцов и кофейного напитка для поставки в детские сады 

№ п/п Состав лота Ед. изм. Количество 

1.  
Огурцы  3л 1/4  ГОСТ 31713-2012 (лимонная кислота) шт. 500 

2.  
Кофейный напиток "Бодрость" 100 гр. шт. 1900 

 

Лот № 4. Поставка томатной пасты 

№ п/п Состав лота Ед. изм. Количество 

1 Томатная паста ГОСТ Р 54678-2011,  450-500гр. шт. 2600 

 

Лот № 5. Поставка сливок 

№ п/п Состав лота Ед. изм. Количество 

1 Сливки 1 л. 34-36% ГОСТ 31451 шт. 400 

 

Место поставки: 453256, РБ, г. Салават, ул. Молодогвардейцев, д.30 (здание Столовой №12). 

 

Начальная (максимальная) 

цена: 
№ лота без учёта НДС, руб. с учётом НДС, руб. 

 
Лот № 1 

482 066,64 532 955,00 

 
Лот № 2 

169715,45 186687,00 

 
Лот № 3 

113 830,51 134 320,00 

 Лот № 4 124935,59 147424,00 



 Лот № 5 103 636,36 114 000,00 

Заказчик: 

Наименование: ООО «Промпит» 

Юридический адрес: 453256, Республика Башкортостан, г. Салават, ул. 

Молодогвардейцев, 30 

Место нахождения: 453256, Республика Башкортостан, г. Салават, ул. Колхозная, 

д.22, кабинет 201. 

Почтовый адрес: 453256, Республика Башкортостан, г. Салават, ул. 

Молодогвардейцев, 30 

Адрес электронной почты: 05mvv@snos.ru 

Телефон:  (3476) 39-54-43 

         Организатор: 

Наименование: ООО «Промпит» 

Юридический адрес: 453256, Республика Башкортостан, г. Салават, ул. 

Молодогвардейцев, 30 

Место нахождения: 453256, Республика Башкортостан, г. Салават, ул. Колхозная, 

д.22, кабинет 201 

Почтовый адрес: 453256, Республика Башкортостан, г. Салават, ул. 

Молодогвардейцев, 30 

Телефон:  (3476) 39-54-43, 39-18-15 

Адрес электронной почты: 05mvv@snos.ru 

             

Обеспечение: 

Обеспечение заявки: Не требуется. 

Информация о Документации о запросе предложений 

Срок предоставления документации:  До окончания срока подачи Заявок на участие в запросе 

предложений 

Место предоставления документации:  По месту нахождения Организатора, по адресу: 453256, 

Республика Башкортостан, г. Салават, ул. Колхозная, д. 22, 

кабинет 201. 

Порядок предоставления 

документации:  

В электронном виде размещена на сайте Организатора 

Сайт Организатора,  на котором 

размещена документация:  

http://www.prompit.ru/   

  

Размер, порядок и сроки внесения 

платы за предоставление копии 

документации на бумажном носителе: 

Не требуется 

Информация о  запросе предложений 

Место, даты и время начала и 

окончания срока подачи Заявок на 

участие в запросе предложений 

По месту нахождения Организатора,  

с даты размещения на Сайте Организатора 

до 16:00 (Часовой пояс: UTC+6) 22.12.2017 г. 

Время, дата и место проведения 

процедуры вскрытия конвертов с 

Заявками: 

17.00 (Часовой пояс: UTC+6) 22.12.2017г. 

по месту нахождения Организатора, по адресу: 453256, 

Республика Башкортостан, г. Салават, ул.Колхозная, д.22, 

кабинет 201 

Срок подведения итогов 

(ориентировочный): 

По месту нахождения Организатора. 

Не позднее 25.12.2017г. 

Участники размещения заказа, получившие с официального сайта Организатора документацию о 

запросе предложений, должны самостоятельно отслеживать изменения извещения и документации о 

закупке. Заказчик и Организатор не несут ответственности за несвоевременное получение участником 

конкурса информации с официального сайта. 

Запрос предложений не является торгами (конкурсом, аукционом) или публичным конкурсом в 

соответствии со статьями 447-449 части первой и статьями 1057-1061 части второй Гражданского 

кодекса Российской Федерации, и не накладывает на Организатора и Заказчика обязательств, 

установленных указанными статьями Гражданского кодекса Российской Федерации. 

Организатор имеет право вносить изменения в извещение о проведении Запроса предложений и 



Документацию в любое время до истечения срока подачи Заявок. 

Организатор вправе продлить срок подачи Заявок на участие в запросе предложений и 

соответственно перенести дату и время проведения процедуры вскрытия заявок в любое время до 

проведения процедуры вскрытия заявок на участие в запросе предложений, а также до подведения 

итогов закупки изменить дату рассмотрения предложений участников закупки и подведения итогов 

запросов предложений. 

Организатор имеет право отказаться от проведения Запроса предложений в любое время до 

подведения его итогов, не неся никакой ответственности перед участниками запроса предложений 

или третьими лицами, которым такие действия могут принести убытки. 

Заказчик имеет право не заключать договор по результатам запроса предложений, не неся никакой 

ответственности перед участниками запроса предложений или третьими лицами, которым такие 

действия могут принести убытки. 

Запрос предложений признается несостоявшимся, если по окончании срока подачи Заявок не подано 

ни одной Заявки, а так же в случае если на основании результатов рассмотрения Заявок комиссией по 

подведению итогов Запроса предложений принято решение об отклонении всех Заявок. 

 


